様式第１号（第５条関係）
年	月	日

糸田町長　様

					（申請者）　〒　　　－
					住所
					氏名
					電話番号

補助金交付申請書

糸田町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

	システム設置住所
	糸田町

	建物形態
	□ 専用住宅　　□ 店舗等併用住宅

	建物区分
	□ 新築住宅　　□ 既築住宅　　□ 建売住宅

	太陽電池の最大出力
	□．□□kw（小数点第3位以下を切り捨て）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円
（20,000円×kw・上限80,000円）

	添付書類
	①対象システムの設置に要する費用の内訳が記載されている工事請負契約書の写し、または見積書の写し
②システムの設置に要した費用に係る領収書の写し
③電力会社との太陽光発電余剰電力受給契約を証する書類の写し
④システムの設置状況を確認することができる写真
⑤町税等納税証明書
⑥住民票
⑦その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]